
（入札方式： ）

令和 7 年 1 月 24 日 9 時 00 分

・

令和 6 年度 第 号

円

円

1/24

1/24

令和 7 年 1 月 29 日

令和 7 年 5 月 28 日

落札者決定

17,369,000

23,148,400

21,044,000円で
不落随契とす
る。

落札予定者

株式会社後藤パイピング 22,960,000 22,450,000

工　期

入札者名
第１回

完成

着工

額

株式会社カキトー 28,700,000

　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が木曽岬町契約事務規則上の申込みに係る
価格である。

辞退

結　　　　　果　　　　　調　　　　　書

木曽岬町役場

佐藤　信恵 橋爪　公平

入 札 日 時

入 札 場 所

入 札 執 行 職 員

一般競争入札

子ども・健康課長

最低制限価格（税込）

第２回 第３回
備　　　考

額 額

予 定 価 格 （ 税 込 ）

木曽岬町大字 和泉 地内

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

木曽岬こども園空調設備改修工事


